РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  4
от 17.02.2016г.

А.Джерокай
О внесении изменений в  Постановление №33  от 29.07.2015г.
«Об утверждении "Положения о производстве  земляных работ, временно нарушающих благоустройство территорий населенных пунктов МО «Джерокайское сельское поселение»»
      В целях приведения Постановление №33 от 29.07.2015г. «Об утверждении "Положения о производстве  земляных работ, временно нарушающих благоустройство территорий населенных пунктов МО «Джерокайское сельское поселение»» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Пункт 33 изложить в следующей редакции:

«33.  В случае, если работы по ликвидации аварии вызывают закрытие (полное или частичное) проезда, ГИБДД  по согласованию обязано немедленно направить ответственное лицо на место аварии для решения вопроса о закрытии проезда и организации объезда.»

Глава МО «Джерокайское

сельское  поселение»                                                                                          К.А. Нагароков

_1454746998